1

中农职教集团〔2018〕16 号

关于召开 2018 年度集团年会的通知

集团各单位：

经研究，集团决定 2018年 12 月 26 日—29日在黑龙江农垦职

业学院召开集团 2018年度工作会议。现就年会有关事项通知如下：

一、主要内容

1．审议集团 2018 年工作报告；

2．举办集团第二届全国大学生（农科）创新创业比赛颁奖；

3．讨论集团 2018 年重点工作。

二、时间地点

时间：2018 年 12 月 26 日—29日，12 月 26 日报到，27 日观

摩第二届全国大学生（农科）创新创业决赛路演，28 日年会，29

日返程。

地点：黑龙江农垦职业学院培训中心（黑龙江省哈尔滨市呼

兰区学院路 660号）。

三、参会人员

2

3

附件：

中国现代农业职业教育集团年会参会回执

单位名称

参会人员

姓名
性别 民族 职务/职称

联系方式

固话 手机 邮箱

行程安排

到达 返程

时间：

航班号（车次、车站站

名）：

时间：

航班号（车次、车站站

名）：

房间预定 单床房  间 双床房  间

是否需要

接站
□是  □否

是否需要

送站
□是     □否

其他要求

注：参会回执请于 12月 20 日前发送至 77382054@QQ.com；

联系人：徐  颖：15845005609  吴燕华 15952976097。

mailto:参会回执请于12月20日前发送至